
NR. EMËRTIMI I LËNDËS
EMRI I PROFESORIT/  

KONSULENTIT
Data e Provimit Ora SALLA

1 MODULET E QEPJES 3/4 Besim Hoxha 19.02.2026
Modulet 3- 09:00           

Modulet 4 -17:00
301

2
BAZAT E PATRONIT DHE 

MODELIZMIT 3

Naim Hoxha/    

Elmedina Rrahmani/  
11.02.2026

Gr:I 09:00                              

Gr:II 16:30
301

3
BAZAT E PATRONIT DHE 

MODELIZMIT 4

Naim Hoxha/    

Elmedina Rrahmani/ 
11.02.2026 16:30 301

4
HYRJE NË DIZAJN TË MODËS 

(DIZAJN TË MODËS 1)
Drilon Kurteshi 12.02.2026 13:30 202

5
PROJEKTIM NË DIZAJN TË 

MODËS (DIZAJN TË MODËS 2)
Drilon Kurteshi 12.02.2026 16:00 202

6 VIZATIM NË MODE 1&2 Mirlinda Rexhepi 16.02.2026

                   

7 GJUHE ANGLEZE 2 Musli Bozhdaraj 14.02.2026 11:00 402

8 HISTORI E ARTIT Vesa Govori 20.02.2026 11:00-15:00 salla 202

9
DIZAJN GRAFIK 1- 

FOTOSHOP
Shpat Komoni 10.02.2026

 Gr: I  - 09:00- 11:30                                

Gr: II - 12:00-15:00
salla P1

10 ILUSTRATOR Shpat Komoni 10.02.2026  15:00-17:00 salla P1

11
ANALIZË E TRENDEVE TË 

MODËS 1
Shpëtim Bunjaku 13.02.2026 13:00-14:00 402

12
ANALIZË E TRENDEVE TË 

MODËS 2
Shpëtim Bunjaku 13.02.2026 14:00-15:00 402

VITI I II-të
AFATI: JANAR 2026

Programi: DIZAJN I MODËS

Vizatim 1&2 (Gjeneratat e kaluara)  09:00-12:00                      

(Gjenerata 2024-2025) -13:00-16:00                Salla 

401

            ORARI I PROVIMEVE PËR STUDENTËT E NIVELIT BACHELOR 


